
0

(2
Comune di San Michele al

Tagliamento

USCITA - Prot. n5 0016209

Data: 1410512019- 10:44

__________

Class: 06.10
Sett: MEIDLLP

iiii iii i iii ir u tr
* 5 1O35 POlOS

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai finì di quanto previsto dall’art. 98 del D.Lgs. 50/2016 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

- ente appaltante - soggetto attuatore: COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza Libertà n. 2 -

30028 San Michele al Tagliamento (VE) Settore LL.PP. - telefono 0431/516311 telefax 043 1/516312
codice NUTS 027034;

- codice CPV: 773 10000-6 Servizi di piantagione e manutenzione di zone verdi

- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 tett. b) del D.Lgs. 50/20 16;

- caratteristiche generali dell’opera: manutenzione del verde pubblico;

- natura ed entità delle prestazioni:
- la pulizia e lo sfalcio dei cigli stradali collocati fuori dal centro abitato e all’interno dell’area urbana;
- la manutenzione delle aiuole verdi a sviluppo lineare, distinte in “aiuole a bassa manutenzione”, laddove
prevale la lavorazione dello sfalcio rispetto alle cure manutentive alle piante, e in “aiuole ad alta
manutenzione”, quando è prevalente l’incidenza delle lavorazioni sulle piante rispetto alla rasatura dei
tappeti erbosi;
- l’allestimento stagionale delle aiuole di rappresentanza secondo le specifiche riportate nelle schede di
lavorazione;
- la rasatura estensiva dei prati;
- la gestione delle aiuole, calcolata a mq, comprendente lo sfalcio, la potatura e le cure colturali ad arbusti,
siepi e roseti;
- la fornitura e messa a dimora di materiale vegetale, quali piante annuali e perenni da fiori, graminacee,
arbusti, roseti, alberi;
- singoli interventi di potatura di cespugli e di alberi.

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 277 del 5.04.20 19;

- criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95 co. 4
lett. a) del D.Lgs. n. 50/20 16. Contratto da stipulare parte a corpo e parte a misura;

- ditte concorrenti: 13 (tredici)

• PUMAVER S.R.L. - Napoli (Na)
• AZ. AGRICOLA VIVAI OLIVIO TOFFOLI DI ALDO TOFFOLI &C. SRL - Azzano Decimo (Pn)
• MEDITERRANEA SOC. AGR. SRL - Cittadella (Pd)
• GREEN SERVICE DI RAMPAZZO MARTA - Piove di Sacco (Pd)
• CARAMORI SRL - Verona (Vr)
• PANIGUTTO DANIELE - San Michele al Tagliamento (Ve)
• IMPRESA MANUTENZIONI GIRO LUCIANO G. SRL - Caorle (Ve)
• TEGETES SNC DI DALLA CIA R. E MARSON L. - Vazzola (Tv)
• VIVAI D’ANDREIS DI REMIGIO D’ANDREIS & C. S.A.S. - Latisana (Ud)
• ECO-SERVICE SRL - Cordovado (Pn)
• GIOTTO COOPERATIVA SOCIALE - Padova (Pd)

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tel. Centralino: 0431.516311
Fax: 0431.516312
Sito: www.comunesanmichele.it
E — mail: infol6icomunesanmichele.it
Certificata (PEC):
comune.sanmichelepltppliamentp.ve(6oecvenetp.it

OGGETTO:

)POLITANA Dl VENEZIA

San Michele al Tagliamento, 13 maggio 2019

LAVORI DI MANUTENZIONE DIL VERDE PUBBLICO IN LOCALITA’
BIBIONE - ANNO 2019. CIG: 7836968694

Dati Fiscali Ente
C.F./P.IVA 00325190270
Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT
IBAN:lT7l M05336362900000301 34753

SETTORE LAVORI PUBBLICI
Servizio LAVORI PUBBLICI - GARE CONTRATTI
Tel. 0431.516321-134
Fax: 0431.516312
Fax Settore: 0431 .516230
E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal lunedì al venerdì: 09.00 - 12.00
Martedì: 16.00 - 17.30
Giovedì: Solo su appuntamento

!EMAS

{OMtNE DI
SAN NIII1IEIE AI.TAGIIAMENTI)

POlO TtkISTI(X) DI fuSIONE



• ZANINI ANTONIO - Martignacco (Ud)
• APPALTI E GESTIONE DEL VERDE SRL - Napoli (Na)

- numero di offerte ricevute: 06 (sei);

• MEDITERRANEA SOC. AGR. SRL - Cittadella (Pd)
• GREEN SERVICE DI RAMPAZZO MARTA - Piove di Sacco (Pd)
• ZANINI ANTONIO - Martignacco (Ud)
• VIVAI D’ANDREIS DI REMIGIO D’ANDREIS & C. S.A.S. - Latisana (Ud)
• PANIGUTTO DANIELE - San Michele al Tagliamento (Ve)
• PUMAVER $.R.L. - Napoli (Na)

- impresa aggiudicataria: PUMAVER $.R.L.- Via Alcide De Gasperi, 45 - Napoli (Na) — codice NUTS:
063 839;

- dimensione aziendale dell’impresa aggiudicataria: “piccola impresa” in base alla definizione di cui all’art.
3 co. i leil. aa) del D.Lgs. 50/20 16;

- località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michete al Tagliamento — frazione Bibione;

- importo di aggiudicazione: € 114.765,80 per lavori parte a corpo e parte a misura di cui €2.750,00 relativi
agli oneri della sicurezza, pari al ribasso di 23,90% sull’importo a base di gara;

- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

iel

Responsabile del procedimento: Arch. Barbara Gentilini
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Mirca Rinaldi
Estensore: MR

“5..

/‘ ,‘

(1 ,(..

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30026 San Michele al Tagliamento (VE)
Tel. Centralino: 0431.516311
Fax: 0431 .516312
Sito: www.comunesanmichele.it
E — mail: info(tcomunesanmichele.it
Certificata (PEC):
comune.sanmichelealtpplipmento.ve(6oecveneto.it

Dati Fiscali Ente
C.F./P.IVA 003251 90270
Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT
IBAN: 1T71 M05336362900000301 34753

SETTORE LAVORI PuBBLIcI
Servizio LAvoRI PUBBLICI- GARE CONTRATTI
Tel. 0431.516321-134
Fax: 0431 .516312
Fax Settore: 043 1.516230
E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal lunedì al venerdì: 09.00 - 12.00
Martedì: 16.00 - 17.30
Giovedì: Solo su appuntamento

0

edimento
entilini

* ,

EMAS

COMtNE 1)1
SAN MIS’ IEL,V. AL tsc;I,IAMENTO

POLOIIRISTICO DI MISSIONE


